phục vụ cho in đề kiểm tra thường xuyên, 

định kì của học sinh, mua giấy in đề các 

bài kiểm tra định kỳ, các cuộc thi giao 

lưu cấp trường của học sinh… 

33.180.000 

33.180.000 

Tổng cộng 226.730.000 226.730.000 

Tổng cộng số tiền là : 226.730.000 (Hai trăm hai mươi sáu triệu bảy 

trăm ba mươi nghìn đồng chẵn) 

2. Biện pháp tổ chức thực hiện 

Sau khi được phê duyệt kế hoạch vận động tiến hành vận động tài trợ để 

thực hiện các nội dung theo kế hoạch đã được phê duyệt.  

- Làm tốt công tác tuyên truyền vận động các tập thể, cá nhân tài trợ